
Смеситель CERSANIA 
для раковины со 
сливным гарнитуром
Коллекция:  CERSANIA

КОД:  A63030

Технические характеристики

Цвет хром

Тип продукта Смеситель

Назначение для раковины

Материал латунь

Размер смесителя S

Длина излива, см 9.7

Расход воды 6 л/мин

Подводка для воды 1\2”, см 45

Доп. комплектация сливной гарнитур

http://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/cersania_1/


10.5

12 лет

1.1

1.3

5901771011088

смеситель, подводка для воды, донный 
клапан, крепеж, гарантийный талон, 

инструкция по эксплуатации

Высота, см 

Гарантия

Вес (без упаковки), кг 

Вес (в упаковке), кг 

Штрихкод 

Комплектация


